

# Setio ApS

Anne Maries Vej 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 51 67 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Peter Birk Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Setio ApS Anne Maries Vej 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 51 67 32
	Stiftet: 5. marts 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Birk Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge produkter og services til optimering af bevægelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.080 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har tilkendegivet at ville støtte selskabets drift og ikke kræve deres mellemværender indfriet før selskabets likviditet muliggør dette.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.080.379</b>	<b>786.843</b>
1 Personaleomkostninger	-860.710	-333.252
<b>Driftsresultat</b>	<b>219.669</b>	<b>453.591</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-144.708	-69.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.961</b>	<b>383.665</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>74.961</b>	<b>383.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.961	383.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.961</b>	<b>383.665</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.750	127.813
Andre tilgodehavender	141.009	137.963
Tilgodehavender i alt	<u>267.759</u>	<u>265.776</u>
Likvide beholdninger	<u>180.296</u>	<u>108.322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>448.055</b></u>	<u><b>374.098</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>448.055</b></u>	<u><b>374.098</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.927.587	-3.002.548
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.887.587</b>	<b>-2.962.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.958.341	3.043.633
Anden gæld	350.301	281.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.335.642	3.336.646
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.335.642</b>	<b>3.336.646</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>448.055</b>	<b>374.098</b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	857.638	332.821
Andre omkostninger til social sikring	3.072	431
	<u>860.710</u>	<u>333.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Birk Holding ApS, CVR-nr. 34 48 04 35, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
